LARRIMAGE AVEC BLOKMI®

BLA

SYSTEME D'ARRIMAGE MONOBLOC
ONE-PIECE LASHING SYSTEM

= |déal pour les petits

diametres, jusqu’'a 10 mm.

» Systéme monobloc, donc
pas d'erreur possible.

» Une seule plaque
d’identification.

SYSTEME MONOBLOC GRADE 100

Réf. @ (mm)
Ref. @ (mm)
BLA 1008 35 8
BLA 1010 35 10
BLA 1013 35 13
OPTION CROCHET
AUTOMATIQUE

Automatic hook option

TM.U (kN)
L.C (kN)

50
80
134

Ideal for small

diameters, up to 10 mm.

One-piece system, so no
errors possible.

A single identification tag.

Longueur (m)
Length (m)

35

35
35

Si vous souhaitez cette option, ajoutez «A»
& la fin de la référence choisie.
/ If you want this option, add “A” at the
end of the chosen reference.

Poids (kg)
Weight (kg)

9,60
14
22

SYSTEME MONOBLOC GRADE 80

Réf. @ (mm)

Ref. @ (mm)
BLA 0806 30 6
BLA 0808 35 8
BLA 0810 35 10
BLA 0813 35 13

OPTION CROCHET
AUTOMATIQUE

Automatic hook option

TM.U (kN)

L.C (kN)

22
40
60
100

Longueur (m)
Length (m)

3
35
35
35

Si vous souhaitez cette option, ajoutez «A»
& la fin de la référence choisie.
/ If you want this option, add “A” at the
end of the chosen reference.

Coef. de sécurité : 2 - Safety factor : 2 / European standard EN 12195-3.

DMAT

Poids (kg)
Weight (kg)
4,70
9,60
14
22

Laissezvous porter

)
LIVRAISON

J+1

sur demande

10, La Renoliére des Bois
79240 VERNOUX EN GATINE - FRANCE

T. +33 (0)2 51 71 65 65

www.idmat.eu



