BLA

SYSTÈME D'ARRIMAGE MONOBLOC

ONE-PIECE LASHING SYSTEM

- Idéal pour les petits diamètres, jusqu'à 10 mm.
- Système monobloc, donc pas d'erreur possible.
- Une seule plaque d'identification.

Ideal for small diameters, up to 10 mm.

One-piece system, so no errors possible.

A single identification tag.

SYSTÈME MONOBLOC GRADE 100

Réf. Ref.	Ø (mm) Ø (mm)	T.M.U (kN) L.C (kN)	Longueur (m) Length (m)	Poids (kg) Weight (kg)
BLA 1008 35	8	50	3,5	9,60
BLA 1010 35	10	80	3,5	14
BLA 1013 35	13	134	3,5	22

OPTION CROCHET AUTOMATIQUE



Si vous souhaitez cette option, ajoutez «A» à la fin de la référence choisie.

/ If you want this option, add "A" at the end of the chosen reference.

SYSTÈME MONOBLOC GRADE 80

Réf.	Ø (mm)	T.M.U (kN)	Longueur (m)	Poids (kg)
Ref.	Ø (mm)	L.C (kN)	Length (m)	Weight (kg)
BLA 0806 30	6	22	3	4,70
BLA 0808 35	8	40	3,5	9,60
BLA 0810 35	10	60	3,5	14
BLA 0813 35	13	100	3,5	22

OPTION CROCHET AUTOMATIQUE



BLA ASi vous souhaitez cette option, ajoutez «A» à la fin de la référence choisie.

/ If you want this option, add "A" at the end of the chosen reference

Cœf. de sécurité : 2 - Safety factor : 2 / European standard EN 12195-3.







10, La Renolière des Bois 79240 VERNOUX EN GÂTINE - FRANCE

> T. +33 (0)2 51 71 65 65 www.idmat.eu